[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от _______________ 202__ г. № _____

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики  Дагестан  от  15 мая  2022 года  № 344   «О  внесении
изменений в Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Дагестан, утвержденную приказом Министерства финансов Республики Дагестан от 19 сентября 2016 года № 156 §1»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов Республики Дагестан в соответствии с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Дагестан от 15 мая 2022 г. № 344 «О внесении изменений в методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Дагестан, утвержденную приказом Министерства финансов Республики Дагестан от 19 сентября 2016 г. № 156 §1» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан         (www.parvo.e-dag.ru.), 2022, 25 мая, № 05028008968; зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 22 мая 2022 № 6019).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Врио министра                                                                               Ш.М. Дабишев
image1.jpeg